
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

Piazza Dottor Carlo Baroli, 2 

Tel. 0322/913017 - 0322/94115 Fax: 0322/953619 

e-mail: municipio@comune.gargallo.no.it 

posta certificata: gargallo@cert.ruparpiemonte.it 

Codice fiscale e Partita IVA 00397470030 
 

Ufficio tributi: tributi@comune.gargallo.no.it 

 

AREA TRIBUTI 

 
DETERMINAZIONE N. 1 DEL  16/1/2013   

 
Oggetto: Approvazione ruolo coattivo da accertamenti  ICI. 

 
Il Responsabile del Servizio Tributi 

 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 2  in data 8/1/2013 è stata approvata la 
proroga ad Equitalia Sestri Spa fino al 30/6/2013 dell’attività di riscossione delle entrate proprie 
dell’ente; 
 
Visto che a seguito di accertamenti in materia di ICI  non pagati è stata disposta l’iscrizione a ruolo  
per n. 57 partite; 
  
Visti i ruoli coattivi n. 7852-2370-5317-3462-1511 rispettivamente in carico agli agenti di riscossione 
di Milano, Novara, Torino, Varese e Vercelli per la riscossione di Imposta Comunale sugli 
Immobili per un importo complessivo di €. 23.929,00 ;   
 
Preso atto del parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario, 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare i ruoli coattivi n.  7852-2370-5317-3462-1511 rispettivamente in carico agli 
agenti Equitalia Servizi Spa di   Milano, Novara, Torino, Varese e Vercelli per la riscossione 
di Imposta Comunale sugli Immobili per un importo complessivo di €. 23.929,00 
comprendente il tributo e gli interessi.   

 
 

2. Di dare atto che la somma di €. 23.929,00 verrà introitata nell’apposito intervento di 
bilancio in conto residui. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
 
        Pietro Guidetti 
 
*************************************************************************************************************** 
Visto:         Il Segretario Comunale 

        Dott. Giorgio Fornara 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto: si attesta la regolarità  contabile . 

Lì,     16-1-2013                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 


